ATA DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO
PREGÃO Nº 07/2015

PROCESSO Nº 09/2015

Eu, Jair Stange, Prefeito Municipal do Município de Nova Esperança
do Sudoeste, PR, no uso das atribuições legais que me conferem
abro o prazo de 05 (cinco) dias úteis, para apresentação da
Certidão Negativa Federal da Empresa Luiz Carijio – ME, CNPJ sob
nº 08.990.250/0001-28, conforme Lei Complementar 123/2006,
alterada pela Lei Complementar nº 147 de 07 de agosto de 2014.

Nova Esperança do Sudoeste, PR, em 06 de março de 2015.

JAIR STANGE
PREFEITO MUNICIPAL